
 
A n t r a g : 

 
1. Der mit dem Ziel einer Kostenbegrenzung 

auf 500.000,00 Euro geänderten Planung 
wird in der vorgelegten Fassung 
zugestimmt. 

2. Für die Baukosten ist zur Beschleunigung 
der Realisierung im Jahre 2007 eine 
Verpflichtungsermächtigung im 
Haushaltsplannachtrag 2006 
aufzunehmen. 

 


